8 587 RAYOVAC LINTERNA FAROL 19 LED RECARGABLE 2.966,94 21,00 % 0,00 % 23.735,54

Pag: 1 de 1
CAE: 72212650961666
Vencimiento CAE: 05/06/2022

ORDEN DE COMPRA:
320665
320552
320423

Importe Neto Gravado: $99.828,10

IVA 21%: $20.963,90

Importe Total: $120.792,00

Son Pesos CIENTO VEINTE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS con CERO.